
Morning!
coffee?coffee?

Pacific blend van Giraffe Coffee roasters
Losse thee van Dammann Frères

“Hoeve Biesland” Appeltaart 
+ slagroom 0.50 

5.5

White sensation tartelette 
witte chocolade, kardemom, citroen, amandel

8.5

Koffie

Cappucino

Flat White 

Latte Macchiato 

Espresso 

Dubbele espresso  

Warme chocolademelk

+ slagroom 0.50 

3.5
3.75
3.75

4
3.5

4.25
5

Earl Grey 

Yunnan Vert 

4 Fruits Rouges

Rooibos Cederberg

Kamille 

Miss Dammann

Oolong Caramel au Beurre

Salé 

Gember / Munt

Harvey’s ijskoffie

3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75

4

5.5

“Hoeve Biesland” Haverkoek 4

Verse Jus d’Orange 5

Citroen meringue tartelette 7.5

Alain-Milliat appelsap 4.5
Big Tom tomatensap 5.5

Vanille Chai Latte 4

09,00h. - 15,30h.



Morning!
coffee?coffee?

Pacific blend by Giraffe Coffee roasters
Loose Leaf tea by Dammann Frères

“Hoeve Biesland” Apple pie 
+ slagroom 0.50 

5.5

White sensation tartelette 
white chocolate, cardamom, lemon, almond

8.5

Coffee

Cappucino

Flat White 

Latte Macchiato 

Espresso 

Double espresso  

Hot chocolate

+ whipped cream  0.50 

3.5
3.75
3.75

4
3.5

4.25
5

Earl Grey 

Yunnan Vert 

4 Fruits Rouges

Rooibos Cederberg

Chamomile 

Miss Dammann

Oolong Caramel au Beurre

Salé 

Ginger / Mint

Harveys iced coffee

3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75

4

5.5

“Hoeve Biesland” Oat cookie 4

Fresh Orange Juice 5

Lemon meringue tartelette 7.5

Alain-Milliat apple juice 4.5
Big Tom tomato juice 5.5

Vanilla Chai Latte 4

09,00h. - 15,30h.


